Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_28.06.2016_ № _382_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.02.2011 № 207 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Чебоксарского района Чувашской Республики»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 15 февраля 2016г. № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.02.2011 № 207, администрация Чебоксарского района                        п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.02.2011 № 207 следующие изменения:
           пункт 15 дополнить словами «а также о расходах» после слов «обязательствах имущественного характера»;
           пункт 17 дополнить предложением следующего содержания: «Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И. о. главы администрации
	З.Л. Маслова

Замуправделами Якимов Димитрий
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0370.doc  стр. 2 из 1

image1.png